

## Pachet Articole birou

I.D.: 56885765

Data publicarii 11.05.21 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 2.166,64 RON - 2.166,64 RON

Descriere: 1 CONDICA DE PREZENTA - 2,0 bucX6,70 + T.V.A=13,40 + T.V.A 2 INDEX ADEZIV PLASTIC 8\*45MM SET 8 CULORI NOKI - 20,0 bucX2,46 + T.V.A=49,20 + T.V.A 3 SACI MENAJERI EGEPACK, POLIETILENA, 35 L, 50 BUC/ROLA, NEGRU - 20,0 bucX1,90 Lei + T.V.A =38,00 + T.V.A 4 SACI MENAJERI EGEPACK, POLIETILENA, 25 L, 50 BUC/ROLA, NEGRU- 20,0 bucX2,50 Lei + T.V.A =50,00 + T.V.A 5 REGISTRU DE CASA 2 AUTOCOPIATIV - 5,0 bucX8,40 Lei + T.V.A= 42,00 + T.V.A 6 BANDA ADEZIVA MARO 66M 48MM ACRIL TESA - 5,0 bucX3,36 Lei + T.V.A=16,80 + T.V.A 7 LIPICI STICK 36G DELI - 10,0 bucX2,65 Lei + T.V.A= 26,50 Lei + T.V.A 8 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI - 20,0 bucX5,64 Lei + T.V.A= 112,80 Lei + T.V.A 9 FLUID CORECTOR (SOLVENT) 20ML KORES - 15,0 bucX1,74 Lei + T.V.A = 26,10 Lei + T.V.A 10 CAPSE 24/6 NOKI - 20,0 bucX0,65 Lei + T.V.A = 13,00 Lei + T.V.A 11 NOTES ADEZIV 75\*75MM GALBEN PAL 100 FILE GLOBAL NOTES - 20,0 bucX0,98 Lei + T.V.A=19,60 Lei + T.V.A 12 PIX UNICA FOLOSINTA 0.7MM ARROW ALBASTRU DELI - 150,0 bucX0,43 Lei + T.V.A=64,50 Lei + T.V.A 13 PIX CU SUPORT ADEZIV SI SNUR 0.5MM ALBASTRU DELI - 1,0 bucX2,88 Lei + T.V.A=2,88 Lei + T.V.A 14 PLIC DL AUTOAD 80G 110\*220MM ALB 25/S GPV - 2,0 bucX3,00 Lei + T.V.A=6,00 Lei + T.V.A 15 PLIC C4 SILICON 90G 229\*324MM ALB TIP T GPV - 50,0 bucX0,26 Lei + T.V.A=13,00 Lei + T.V.A 16 HARTIE COPIATOR ABSOLUT PAPER, A4 80GR/MP, 500 DE COLI / TOP - 100,0 bucX10,50 Lei + T.V.A=1.050,00 Lei + T.V.A 17 ORDIN DE DEPLASARE A5 OFFSET -1,0 bucX3,35 Lei + T.V.A=3,35 Lei + T.V.A 18 SUPORT TU